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航空航天
环境控制
机电
过滤
液体与气体处理
液压
气动
过程控制
密封与屏蔽

方向控制阀
G1/8-G3/8阀体接管型
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原材料明细表

流量特性

订货码-Viking Lite阀

主要参数：电控方向阀

尺寸-P2LAZ/ P2LBZ/ P2LCZ

P2LA, 附件订货码

P2LB, 附件订货码

汇流板尺寸

电磁头-22mm

电磁头技术参数-22mm

电磁线圈接线盒+电缆插头

方向控制阀 

重要！

维修前，必须确保已经排空阀体及其汇流
阀体板内的空气。拆卸或隔离连接块前，
必须先拆卸其主供气软管，以确保安全切
断起源。

注意！
本样品中的技术参数仅为典型数据。

空气品质对于阀门的寿命起着决定性作用：
参见ISO8573标准。

警告

本样品中产品和/或系统相关产品出现故障，选型不当或使用不当，均可能导致人身伤亡和财产损失。
本文档以及由派克●汉尼汾公司及其子公司和授权经销商提供的其他资料，为具有技术知识的用户提供进一步研究所需的产品和/或系统选项。重要的是，用户必须
对您的应用进行全面的分析，并对当前产品样本中与产品或系统相关的资料进行评估。由于工作条件以及产品或系统的多样性，用户必须自行分析和测试，并独自
承担一切后果，包括：产品和系统的最终选型以及确保满足应用的所有性能、安全和警告等方面的要求。派克●汉尼汾公司及其子公司可能会随时对本样本中的产
品，包括但不限于：产品的特性、产品的规格、产品的结构、产品的有效性以及产品的价格作出变更而不另行通知。

销售条件
本样品中的所有产品均由派克●汉尼汾公司及其子公司和授权经销商销售。与派克签订的任何销售合同均按照派克标准条件和销售条件中规定的
条款执行（提供复印件备索）。
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方向控制阀

材料规格

阀

阀

阀

阀体
端盖
阀芯
活塞
端盖密封
端盖螺钉
弹簧
电磁线圈安装螺钉
阀芯密封

阳极氧化铝
阳极氧化铝
铝
聚甲醛塑料/阳极氧化铝
腈橡胶
镀锌钢
不锈钢
不锈钢
腈

端盖密封
端盖螺钉
阀芯密封

腈橡胶
镀锌钢
腈

附件 附件

汇流板
气路条

汇流板
气路条

阳极氧化铝
阳极氧化铝

阳极氧化铝
阳极氧化铝

阀体
端盖
阀芯
活塞
端盖密封
端盖螺钉
弹簧

电磁线圈安装螺钉
阀芯密封

阳极氧化铝
阳极氧化铝
铝
聚甲醛塑料/阳极氧化铝
腈橡胶
镀锌钢
镀锌钢
不锈钢
不锈钢
腈
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 G1/8
 10 bar

 -10°C to + 50°C
 c = 3,0 Nl/s x bar

 b = 0,2
 Qn = 11,0 l/s
 Qmax = 19,0 l/s
 Cv = 0,65

 G1/4
 10 bar

 -10°C to + 50°C
 c = 5,4 Nl/s x bar

 b = 0,2
 Qn = 21,5 l/s
 Qmax = 38,0 l/s
 Cv = 1,33

 G3/8
 10 bar

 -10°C to + 50°C
 c = 10,3 Nl/s x bar

 b = 0,22
 Qn = 41,0 l/s
 Qmax = 72,0 l/s
 Cv = 2,5

方向控制阀

流量特性

流量遵循ISO6358标准
所有压力=有效压力
下面各图的曲线均为典型特征曲线

P2LAZ技术参数

P2LBZ技术参数

P2LCZ技术参数

口径
最大工作压力
工作温度
流量（遵循ISO6358标准）

口径
最大工作压力
工作温度
流量（遵循ISO6358标准）

口径
最大工作压力
工作温度
流量（遵循ISO6358标准）

压
力

降
（

ba
r）

压
力

降
（

ba
r）

压
力

降
（

ba
r）

流量（升/秒）

流量（升/秒）

流量（升/秒）
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P 2 L A Z 5 11 SE

G1/8

G1/4

G3/8

1/8 NPT

1/4 NPT

3/8 NPT

11

12

13

91

92

93

1/8

1/4

3/8

A

B

C

P2L E

S

3

5

6

7

8

DN 94BC

B

N

 

 AC DC

  60Hz 50Hz

 40 12 12

 42 24 22

 45   12

 49   24

 50 100 100

 53 120 110

 55 200 200

 57 240 230

  

方向控制阀

Viking Lite部件号体系

阀系

Viking Lite直通阀  

口径 接口螺纹 制动/复位

电磁管操作

弹簧（仅复位）

封装/引线长度

22mm DIN 43650B+线圈

22mm电磁，无线圈

电压

空白      阀体，不带电磁铁/线圈

阀的功能形式

电磁控制，内部先导

3/2阀

5/2阀

5/3阀，中封

5/3阀，中压

5/3阀，中泄

电磁线圈选择

当阀体供应
配备电磁线
圈时，完成
15和16.
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  G1/8   3,0 18/40 0,28 P2LAZ611EENDCN P2LAZ611EENDCB49
  G1/4   3,0 22/55 0,44 P2LBZ612EENDCN P2LBZ612EENDCB49  
  G3/8   3,0 30/90 1,11 P2LCZ613EENDCN P2LCZ613EENDCB49

  G1/8   3,0 18/40 0,16 P2LAZ711EENDCN P2LAZ711EENDCB49
  G1/4   3,0 22/45 0,31 P2LBZ712EENDCN P2LBZ712EENDCB49  
  G3/8  3,0 30/90 0,40 P2LCZ713EENDCN P2LCZ713EENDCB49

  G1/8   3,0 18/40 0,16 P2LAZ811EENDCN P2LAZ811EENDCB49
  G1/4   3,0 22/45 0,31 P2LBZ812EENDCN P2LBZ812EENDCB49  
  G3/8   3,0 30/90 0,40 P2LCZ813EENDCN P2LCZ813EENDCB49

         
         
      
      

  G1/8   1,5 10/10 0,16 P2LAZ511EENDCN P2LAZ511EENDCB49
  G1/4   1,5 12/12 0,31 P2LBZ512EENDCN P2LBZ512EENDCB49  
  G3/8   1,5 17/17 0,41 P2LCZ513EENDCN P2LCZ513EENDCB49

  G1/8   3,0 15/35 0,16 P2LAZ511ESNDCN P2LAZ511ESNDCB49
  G1/4   3,0 18/45 0,31 P2LBZ512ESNDCN P2LBZ512ESNDCB49  
  G3/8   3,0 27/75 0,40 P2LCZ513ESNDCN P2LCZ513ESNDCB49

         
         
      
      

  G1/8   1,5 10/10 0,16 P2LAZ311EENDCN P2LAZ311EENDCB49
  G1/4   1,5 12/12 0,31 P2LBZ312EENDCN P2LBZ312EENDCB49  
  G3/8   1,5 17/17 0,41 P2LCZ313EENDCN P2LCZ313EENDCB49

  G1/8   3,0 15/35 0,16 P2LAZ311ESNDCN P2LAZ311ESNDCB49
  G1/4   3,0 18/45 0,31 P2LBZ312ESNDCN P2LBZ312ESNDCB49  
  G3/8   3,0 27/75 0,40 P2LCZ313ESNDCN P2LCZ313ESNDCB49

  
  

  
  

  
  

  
  

方向控制阀

电磁换向阀

通过气口1内部先导

3/2阀， 内部先导，标准温度

5/2阀， 内部先导，标准温度

5/3阀， 内部先导，标准温度

符号 口径   动作方式    复位方式 最小
工作
压力
(bar)

换向
时间 (ms)
当6bar时,20℃
换向/复位

重量
Kg

订货代码
(无电磁线圈)

订货代码
24V DC (22mm线圈)

符号 口径   动作方式    复位方式 最小
工作
压力
(bar)

换向
时间 (ms)
当6bar时,20℃
换向/复位

重量
Kg

订货代码
(无电磁线圈)

订货代码
24V DC (22mm线圈)

符号 口径   动作方式    复位方式 最小
工作
压力
(bar)

换向
时间 (ms)
当6bar时,20℃
换向/复位

重量
Kg

订货代码
(无电磁线圈)

订货代码
24V DC (22mm线圈)

电控

电控

电控

电控

电控

电控

电控 电控

弹簧

弹簧

弹簧

自对中
中封

自对中
中压

自对中
中泄
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P2LAZ 3/2 P2LAZ 3/2

P2LAZ 5/2 P2LAZ 5/2

方向控制阀

外形尺寸

电磁头/电磁头 

电磁头/电磁头  电磁头/弹簧  

电磁头/弹簧  

电磁阀
电磁阀与电缆插头必须分开订货。在阀的订货代码中，
每个E代表一个先导阀。
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P2LAZ 5/3

P2LBZ 5/3

方向控制阀

外形尺寸

电磁头/电磁头

电磁头/电磁头

电磁阀
电磁阀与电缆插头必须分开订货。在阀的订货代码中，
每个E代表一个先导阀。
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P2LBZ 3/2 P2LBZ 3/2

P2LBZ 5/2 P2LBZ 5/2

方向控制阀

外形尺寸

电磁头/电磁头

电磁头/电磁头 电磁头/弹簧

电磁头/弹簧

电磁阀
电磁阀与电缆插头必须分开订货。在阀的订货代码中，
每个E代表一个先导阀。
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Your local authorized Parker distributor

AE – United Arab Emirates, 
Dubai 
Tel:  +971 4 8127100 
parker.me@parker.com

AT – Austria, Wiener Neustadt
Tel:  +43 (0)2622 23501-0 
parker.austria@parker.com

AT – Eastern Europe, Wiener 
Neustadt 
Tel: +43 (0)2622 23501 900 
parker.easteurope@parker.com

AZ – Azerbaijan, Baku
Tel: +994 50 2233 458 
parker.azerbaijan@parker.com

BE/LU – Belgium, Nivelles
Tel: +32 (0)67 280 900 
parker.belgium@parker.com

BY – Belarus, Minsk
Tel: +375 17 209 9399 
parker.belarus@parker.com

CH – Switzerland, Etoy
Tel: +41 (0)21 821 87 00  
parker.switzerland@parker.com

CZ – Czech Republic, Klecany
Tel: +420 284 083 111 
parker.czechrepublic@parker.com

DE – Germany, Kaarst
Tel: +49 (0)2131 4016 0 
parker.germany@parker.com

DK – Denmark, Ballerup
Tel: +45 43 56 04 00 
parker.denmark@parker.com

ES – Spain, Madrid
Tel: +34 902 330 001 
parker.spain@parker.com

FI – Finland, Vantaa
Tel: +358 (0)20 753 2500 

FR – France, Contamine s/Arve
Tel: +33 (0)4 50 25 80 25 
parker.france@parker.com

GR – Greece, Athens
Tel: +30 210 933 6450 
parker.greece@parker.com

HU – Hungary, Budapest
Tel: +36 1 220 4155 
parker.hungary@parker.com

IE – Ireland, Dublin
Tel: +353 (0)1 466 6370 
parker.ireland@parker.com

IT – Italy, Corsico (MI)
Tel: +39 02 45 19 21 
parker.italy@parker.com

KZ – Kazakhstan, Almaty
Tel: +7 7272 505 800 
parker.easteurope@parker.com

NL – The Netherlands, Oldenzaal
Tel: +31 (0)541 585 000 
parker.nl@parker.com

NO – Norway, Asker
Tel: +47 66 75 34 00 
parker.norway@parker.com

PL – Poland, Warsaw
Tel: +48 (0)22 573 24 00 
parker.poland@parker.com

PT – Portugal, Leca da Palmeira
Tel: +351 22 999 7360 
parker.portugal@parker.com

RO – Romania, Bucharest
Tel: +40 21 252 1382 
parker.romania@parker.com

RU – Russia, Moscow
Tel: +7 495 645-2156 
parker.russia@parker.com

SE – Sweden, Spånga
Tel: +46 (0)8 59 79 50 00 
parker.sweden@parker.com

SK – Slovakia, Banská Bystrica
Tel: +421 484 162 252 
parker.slovakia@parker.com

SL – Slovenia, Novo Mesto
Tel: +386 7 337 6650 
parker.slovenia@parker.com

TR – Turkey, Istanbul
Tel: +90 216 4997081 
parker.turkey@parker.com

UA – Ukraine, Kiev
Tel +380 44 494 2731 
parker.ukraine@parker.com

UK – United Kingdom, Warwick
Tel: +44 (0)1926 317 878 
parker.uk@parker.com

ZA – South Africa, Kempton Park
Tel: +27 (0)11 961 0700 
parker.southafrica@parker.com

CA – Canada, Milton, Ontario
Tel: +1 905 693 3000

US – USA, Cleveland 
Tel: +1 216 896 3000

AU – Australia, Castle Hill
Tel: +61 (0)2-9634 7777

CN – China, Shanghai
Tel: +86 21 2899 5000

HK – Hong Kong 
Tel: +852 2428 8008

IN – India, Mumbai
Tel: +91 22 6513 7081-85

JP – Japan, Tokyo
Tel: +81 (0)3 6408 3901

KR – South Korea, Seoul
Tel: +82 2 559 0400

MY – Malaysia, Shah Alam
Tel: +60 3 7849 0800

NZ – New Zealand, Mt Wellington
Tel: +64 9 574 1744

SG – Singapore 
Tel: +65 6887 6300

TH – Thailand, Bangkok
Tel: +662 186 7000 99

TW – Taiwan, Taipei
Tel: +886 2 2298 8987

AR – Argentina, Buenos Aires
Tel:  +54 3327 44 4129

BR – Brazil, Sao Jose dos Campos
Tel: +55 800 727 5374 

CL – Chile, Santiago
Tel: +56 2 623 1216

MX – Mexico, Apodaca
Tel: +52 81 8156 6000

免费热线: 00 800 27 27 5374

(来自 AT, BE, CH, CZ, DE, DK, EE, ES, FI, 

FR, IE, IL, IS, IT, LU, MT, NL, NO, PL, PT, RU, 

SE, SK, UK, ZA)

派克在全世界

欧洲，中东，非洲 北美

亚太地区

南美

欧洲产品信息中心


